PORTARIA Nº. 082, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

Exonera, a pedido, Auxiliar de Educação Infantil.

  LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar em

exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a pedido, a contar de 15 de fevereiro de 2017,

FERMIANA FLORES, nomeada em 01 de fevereiro de 2017 para o cargo efetivo de

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, matrícula 412, padrão 03, sob o Regime Jurídico dos

Servidores Públicos Municipais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quinze dias do mês de fevereiro de 2017.

Luciano Contini

  Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda